
UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:        /QĐ-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Bình  ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: 

Mua sắm, lắp đặt máy scan, ống kính và hệ thống camera an ninh phục vụ 
hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được sửa đổi, bổ sung bởi Luật 
số 57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 11/6/2025 của UBND tỉnh Ninh 
Bình về việc phân bổ, giao dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2025 cho các cơ quan, 
đơn vị để thực hiện các nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, xây dựng chính 
quyền điện tử; phát triển các dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Ninh Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu "Mua 
sắm, lắp đặt máy scan, ống kính và hệ thống camera an ninh phục vụ hoạt động 
của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình" gồm các ông (bà) có tên 
sau:  

1. Ông Phạm Ngọc Phong, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 
công tỉnh Ninh Bình, Tổ trưởng;

2. Ông Khương Giang Thành, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Tổ viên;
3. Bà Đặng Thị Bích Hồng, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Tổ viên;

4. Bà Phạm Thị Bích Hòa, Giám đốc Trung tâm Thông tin Công báo, Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của Tổ thẩm định:

1. Tổ thẩm định có trách nhiệm thẩm định Kế hoạch Lựa chọn nhà thầu gói 
thầu trên theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, Nghị định của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và các quy định 
của pháp luật có liên quan.



2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

3. Các thành viên của Tổ thẩm định nêu tại Điều 1 của Quyết định này làm 
việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại Điều 
1, căn cứ quyết định thi hành./.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận: 
- Như điều 3;
- Lưu VT, VP12.
ĐH_VP12.

Trần Duy Tùng


		2025-12-18T19:25:30+0700
	Trần Duy Tùng


		2025-12-19T09:47:41+0700


		2025-12-19T09:47:41+0700


		2025-12-19T09:47:41+0700




